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 PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

1 10.00 S G G 02.00374-00/2018 PLAXMETAL S/A IND DE CADEIRAS LTDA 008.332 0000 63.750,00  

3 10.00 SEMFAZ 06.00237-05/2016 SOS CAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
000.035 
000.033 

0010 
0006 

6.001,43 
1.859,77 

 

5 12.34 S G G  02.00034-000/2019 
DEVONILDO DE JESUS SANTANA E 
OUTROS 

000.294/000295 0000 2.872,26  

6 12.35 SEMFAZ 06.00825-00/2018 MOTO NATORI EXT ORÇAM N/T 1.020,23  

7 12.36 SEMFAZ 06.02176-00/2018 MARCIO RINALDO GUINOSSI EXT ORÇAM N/T 571,95  

8 12.37 SEMFAZ 06.08085-00/2018 CLUBE DE REGATAS FLAMENGO EXT ORÇAM N/T 335,63 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

9 12.38 SEMFAZ 06.00181-00/2017 RAIMUNDO NONATO N DE MESQUITA EXT ORÇAM N/T 614,07  

10 12.38 SEMUR 18.05753-00/2018 CLEBER DOS SANTOS EXT ORÇAM N/T 442,85  

11 12.39 SEMFAZ 06.10057-00/2017 JOEL SOUTO DE ARAÚJO EXT ORÇAM N/T 487,09  

12 12.40 SEMFAZ 06.10915-00/2018 AUDREY DE SOUZA TEIXEIRA RAMOS EXT ORÇAM N/T 1.045,62 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

13 12.41 SEMFAZ 06.14469-00/2018 MARCOS APARECIDO ATILES MATEUS EXT ORÇAM N/T 3.043,19  

14 12..43 SEMAD 07.00359-02/2018 
SILVA MARINHO NEGÓCIOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA 

008.125 0003 35.000,00  

15 12.44 SEMES 13.00054-00/2018 
THIAGO GONÇALVES DA SILVA 
CIOMERCIAL 1205 LTDA - ME 

008.258 
008.250 

0000 
0000 

100,68 
100,68 
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16 12.45 SEMES 13.00055-00/2018 
COMERCIAL TORRES EIRELI 
NOVA ROVER DIST DE ALIMENTOS LTDA 

008.234 
008.244 

0000 
0000 

276,90 
251,70 

 

17 12.47 SEMES 13.00056-00/2018 
THIAGO GONÇALVES DA SILVA 
COMERCIAL TORRES EIR 

008.268 
008.263 

0000 
0000 

559,10 
588,80 

 

18 12.48 S G G  02.00032-00/2018 
MARCLEYSON ARAÚJO DE QUEIRÓZ E 
OUTROS 

000.277,000.279,  
000.283 

0000 115,39 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

FONTE DE RECURSOS: 01.23 – COTA PARTE DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA  

2 10.50 SEMTRAN 14.01135-00/2018 

NV FRANCO COM E SERV DE INF LTDA 
DELTA COM IMP E EXP DE EQUIP LTDA 

GAMA COMPANY LTDA 
 

007.159 
007.156 
007.157 

0000 
0000 
0000 

2.274,10 
633,98 
840,80 

 

4 11.00 SEMFAZ 06.08474-00/2017 FUNDO PENITENCIÁRIO 000.145 0004 21.95,59  

19 13.10 SEMUSB 10.00033-00/2018 RODA BRASIL COM DE PEÇAS PARA VEIC LT 
003.320 
003.320 

0001 
0002 

42.453,03 
37.480,80 

 

20 13..11 SEMFAZ 06.02899-00/2018 
CONSORCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO 

PUBLICA MUNICIPAL 
000.137 00001 2.741,74  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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